ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA

AVISO DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 003/2019
Objeto O MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA, torna público que fará realizar licitação, na modalidade de CONCORRÊNCIA, do tipo MAIOR OFERTA, para a outorga de concessão de uso de bem público, em conformidade com a Lei Federal nº 8.666, de 21/06/1993, suas posteriores alterações, a Lei Federal nº 8.987, de 13/02/1995. E demais disposições legais pertinentes e mediante o estabelecido neste Edital.  Abertura dos Envelopes/Data/hora: 26/11/2019 às 09h00. Informações adicionais/Obtenção do Edital na íntegra/Local da Sessão Pública: Paço Municipal/Depto de Licitações, na Travessa Otacílio Florentino Souza, 210, Bairro Centro. Fone (47) 3655-1111. Major Vieira/SC, 04 de novembro de 2019.
Orildo Antonio Severgnini. Prefeito Municipal.